MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO
AVISO DE ERRATA DE LICITAÇÕES
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 015/2016
TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2016

O MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO, Estado de Santa Catarina, torna público, para conhecimento dos interessados a ANULAÇÃO do Processo Licitatório 015/2016 Modalidade Tomada de Preços Nº 01/2016, em virtude de inconsistência no Projeto Arquitetônico.
INFORMAÇÕES: Maiores informações e esclarecimentos poderão ser obtidos no endereço acima ou pelo fone/fax (49) 3657-0046, pelo site http://www.staterezinhaprogresso.sc.gov.br/. Santa Terezinha do Progresso (SC), 15 de junho de 2016.
Jacob Gilmar Junges
Prefeito Municipal